

"Barnen mår jättedåligt"



Dimitra Pascalidou kräver Knutbyskolan på 150 000 kronor för de brutit löftet om jobb. Foto: JAN EÖDING

...och systemen fick sparken från sitt utlovade jobb

Dimitra Pascalidou kräver Knutbyskolan på 150 000 kronor efter att skolan svikit löftet om ett vikariat. – Jag har fått mina drömmar krossade, säger hon.

Dimitra Pascalidou tog i går hjälp av den före detta riksdagsledamoten Juan Fonseca på diskrimineringsbyrån för att få upprättelse.

– Det är upprörande att skolan ger sig på en journalist i system. Sverige är inte Putins Ryssland, säger hon.

I går skrev Juan Fonseca ett brev till skolans rektor där hon kräver att de betalar 150 000 kronor till Dimitra Pascalidou.

Trött och ledsen

Hon var både trött och ledsen när Expressen talade med henne i går.

– Jag och Alexandra är två skilda individer. Det är inte klokt att de straffar mig för min systers artiklar, säger hon.

Hon säger att hon inte skulle tväka att ta jobbet på Knutbyskolan om ledningen backar.

Men enligt skolans biträdande rektor Lena Hellström är det inte aktuellt.

Men borde du inte stå upp för yttrandefrihet och tryckfrihet?

– Jag får stå för att jag bryter avtalet. Jag anses att jag ser till barnens bästa, säger hon.

Joskim Andersson

joskim.andersson@pressen.se



KRITISERAS FÖR ARTIKLAR OM SKOLAN. Alexandra Pascalidou följde under några dagar en klass i årskurs ett på Knutbyskolan i Rinkeby och skrev om det i tidningen Metro. Nu har föräldrar till 60 barn reagerat kraftigt. "Hon har hängt ut sjuåringarna och deras familjer". Efter artiklarna har Alexandra Pascalidous yngre syster sparkats från sitt utlovade vikariejobb på skolan.

Foto: MICHAEL TÖRNER

Föräldrar rasar mot Alexandra Pascalidous artiklar

Föräldrar till 60 barn på Knutbyskolan i Rinkeby rasar mot Alexandra Pascalidou efter hennes artiklar om skolan och barnen där.

Nu vägrar skolan att anställa hennes syster som de har ett avtal med.

– Alexandra hängde ut sjuåringarna och deras familjer utan tillstånd, säger Mohamed Hagi, vice ordförande i föräldraföreningen.

Alexandra Pascalidou följde under några dagar en klass i årskurs ett och skrev artiklar om det i tidningen Metro.

Press på politikerna

Själv anses hon att hon bara skrivit sanningen om vad som händer i skolan för att sätta press på politikerna.

– Bilden är obekvämt för skolledningen. De straffar min syster för att tysta mig, säger hon.

Systemet Dimitra Pascalidou, som är utbildad lärare, lovades i början av december ett vikariat

som lärare för samma klass som Alexandra Pascalidou besökt.

Skolan bröt avtalet

Men efter att de kritiska artiklarna publicerades bröt skolan avtalet.

– Det skulle inte fungera. Artiklarna har gjort folk här väldigt upprörda, säger den biträdande rektorn på skolan Lena Hellström.

Just nu i förbereder i referatet att anmäla Alexandra Pascalidou till PO, pressombudsmanen. Enligt samstämmiga upp-



"Vi är arga på att hon hänger ut barnen utan tillstånd från föräldrarna", säger Mohamed Hagi, vice ordförande i föräldraföreningen. Foto: Ulf Karlsson

gifter till Expressen hotade föräldrar till 60 av skolans 370 elever att ta hem sina barn om systemet fick börja som lärare.

Föräldrarna har reagerat mot att Alexandra Pascalidou använt barnens riktiga förnamn och skrivit om barnens familjeförhållanden. Uppgifter i artiklarna ska bland annat påverka

en känslig vårdnadstvist. Barnen har samtidigt förekommit på bild.

Alexandra Pascalidou hävdar att hon haft tillstånd till det.

Men det stämmer inte enligt Mohamed Hagi.

"Hänger ut barnen"

– Hon vill framställa det som om skolan inte är granskning. Men det är vi inte arga på. Vi är arga på att hon hänger ut barnen utan tillstånd från föräldrarna. Barnen mår jättedåligt.

– Dessutom beskriver hon muslimerna och somalier på ett fördomsfullt sätt. Dimitra har sagt att hon stödjer sin systers rätt att arbeta. Då kan hon inte jobba här. Vi kräver en ursäkt, säger han.

Joskim Andersson

joskim.andersson@pressen.se



Mössen hoppade ur väskan. Foto: AFP

Lösa möss – kaos på flygplanet

En flygplanethade prekos lyft från Riyadh i Saudiarabien när en passagerare råkad ut för ett missöde. Hans buliga väska flög upp och ut hoppade 80 möss. Resten av resan ska enligt uppgift blivit mycket livlig. När inrikesplanet till sist tog mark i Tabuk omhändertogs passageraren och mössen. Passageraren förhördes om varför han tagit ombord så många gnagare och flygbolaget var snabba att beklaga händelsen.

TT-AFP



Elefanten har dödats. Foto: HENRI BOUDET

Nu ska Ladin skjutas...

En dödsdom har fallit för en vildsvin elefant som dödat 14 människor i en nordöstra delen av det gångna året. Ordet har utgått om att elefanten, som fått öknamnet Ladin efter terrorledaren Usama bin Ladin, ska skjutas före årsskiftet. En jägare har kontrakterats för uppgiften men enligt byborna i distriktet Sonipur är Ladin mycket listig och svår att få korn på.

TT-AFP